ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Вологца

О внесении изменений в приказ
Департамента социальной защиты
населения области от 16.01.2017 N2 24

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в Положение об Общественном совете при Департаменте
социальной защиты населения области (приложение 1), утвержденное приказом
Департамента социальной защиты населения Вологодской области от 16
января 2017 года N2 24, следующие изменения:

абзац восьмой раздела 2 «Основные задачи Общественного совета»
признать утратившим силу;

абзацы двенадцатый - шестнадцатый пункта 3.1. раздела 3 «Полномочия
Общественного совета» признать утратившими силу.

Начальник департамента Л.В. Каманина